
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 18 D.

SPRENDIMO NR. TS-18 „DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ SUDERINIMO“

PAKEITIMO

2022 m. gruodžio ___ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Visagino šeimos ir

vaiko gerovės centro 2022 m. gruodžio 12 d. raštą Nr. (1.12)-S-361 „Dėl socialinių paslaugų kainų“,

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2022 m. gruodžio 13 d. raštą Nr. (1.12)-S-363 „Dėl socialinių

paslaugų kainų“ ir Visagino socialinių paslaugų centro 2022 m. gruodžio 14 d. raštą Nr. (6.8) Sr-E-

2209 „Dėl Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“,

n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimą Nr. TS-18

„Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“:

1.1. Pakeisti 1 priedą „Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių

paslaugų kainos“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

1.2. Pakeisti 2 priedą „Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų

kainos“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-18

(Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. gruodžio ___ d. sprendimo Nr. TS-____

redakcija)

1 priedas

VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRO TEIKIAMŲ

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS

Socialinės

paslaugos rūšis

Socialinių paslaugų gavėjai Socialinės paslaugos

kaina

Visagino šeimos

ir vaiko gerovės

centro padalinys

Prevencinės socialinės paslaugos:

Potencialių

socialinių

paslaugų gavėjų

paieška

Asmenys ir šeimos 10,60 Eur už 1 val. Visi skyriai

Kompleksinės

paslaugos šeimai

Asmenys ir šeimos 11,10 Eur už 1 val. Visagino 

bendruomeniniai

šeimos namai

Bendrosios socialinės paslaugos:

Informavimas Socialinę riziką patiriantys vaikai ir

jų šeimos, vaikai su negalia ir jų

šeimos, likę be tėvų globos vaikai, 

suaugę asmenys su negalia ir jų

šeimos, socialinę riziką patiriančios

šeimos, vaikus globojančios

šeimos, mažiau galimybių turintis

jaunimas, krizinėje situacijoje

(skyrybos, darbo praradimas,

artimojo netektis ir kt.) esančios

šeimos ir jų nariai, kiti asmenys ir

šeimos

10,30 Eur už 1 val. Visi skyriai

Konsultavimas Socialinę riziką patiriantys vaikai ir

jų šeimos, vaikai su negalia ir jų

šeimos, likę be tėvų globos vaikai, 

suaugę asmenys su negalia ir jų

šeimos, socialinę riziką patiriančios

šeimos, vaikus globojančios

šeimos, krizinėje situacijoje

(skyrybos, darbo praradimas,

artimojo netektis ir kt.) esančios

šeimos ir jų nariai, mažiau

galimybių turintis jaunimas, kiti

asmenys ir šeimos

10,60 Eur už 1 val. Visi skyriai

Tarpininkavimas

ir atstovavimas

Socialinę riziką patiriantys vaikai ir

jų šeimos, vaikai su negalia ir jų

šeimos, likę be tėvų globos vaikai,

suaugę asmenys su negalia ir jų

10,30 Eur už 1 val. Visi skyriai



2

šeimos, socialinę riziką patiriančios

šeimos, vaikus globojančios

šeimos, krizinėje situacijoje

(skyrybos, darbo praradimas,

artimojo netektis ir kt.) esančios

šeimos ir jų nariai, mažiau

galimybių turintis jaunimas, kiti

asmenys ir šeimos

Sociokultūrinės

paslaugos

Vaikai su negalia ir jų šeimos, likę

be tėvų globos vaikai, suaugę

asmenys su negalia ir jų šeimos,

socialinę riziką patiriantys vaikai ir

jų šeimos, socialinę riziką

patiriančios šeimos, kiti asmenys ir

šeimos

9,40 Eur už 1 val. Visi skyriai

Socialinės priežiūros paslaugos:

Laikinas

apnakvindinimas

Socialinę riziką patiriantys suaugę 

asmenys, socialinę riziką

patiriančios šeimos

32,30 Eur už 1 parą

Krizinės pagalbos

skyrius

Intensyvi krizių

įveikimo pagalba

Vaikai, kuriems pagal Lietuvos

Respublikos vaiko teisių apsaugos

pagrindų įstatymą nustatyta

laikinoji priežiūra, kiti tos šeimos

vaikai kartu su jų atstovais

(atstovu) pagal įstatymą,

socialinę riziką patiriantys vaikai ir

jų šeimos,

socialinę riziką patiriantys suaugę

asmenys,

socialinę riziką patiriančios šeimos,

kiti asmenys (pvz.: smurtą patyrę

asmenys, jų vaikai ir kt.)

982,00 Eur per mėn.

Psichosocialinė

pagalba

Vaikai su negalia ir jų šeimos,

vaikai, kuriems pagal Lietuvos

Respublikos vaiko teisių apsaugos

pagrindų įstatymą nustatyta

laikinoji priežiūra, kiti tos šeimos

vaikai kartu su jų atstovais pagal

įstatymą, suaugę asmenys su

negalia ir jų šeimos, artimieji, 

krizinėje situacijoje (skyrybos,

darbo praradimas, artimojo netektis

ir kt.) esančios šeimos ir jų nariai,

socialinę riziką patyrę ar patiriantys

vaikai ir jų šeimos, socialinę riziką  

patiriantys suaugę asmenys, kiti

asmenys ir jų šeimos

4,40 Eur už 1 val.

Socialinių įgūdžių

ugdymas,

palaikymas ir (ar)

atkūrimas

Vaikai su negalia 7,70 Eur už 1 val. Vaikų su negalia

dienos socialinės

globos skyrius
Vaikai su sunkia negalia 11,10 Eur už 1 val.



3

Asmenys su negalia 5,60 Eur už 1 val. Suaugusių

asmenų su negalia

dienos socialinės

globos skyrius
Asmenys su sunkia negalia 8,20 Eur už 1 val.

Pagalba

globėjams

(rūpintojams),

budintiems

globotojams,

įtėviams ir

šeimynų

steigėjams,

dalyviams ar

besirengiantiems

jais tapti

Vaikus globojantys (rūpinantys),

prižiūrintys ar įvaikinę asmenys ir

besirengiantys globėjais

(rūpintojais), budinčiais

globotojais, įtėviais ar šeimynų

steigėjais, dalyviais tapti asmenys

10,90 Eur už 1 val. Globos centras

Vaikų dienos

socialinė

priežiūra

Socialinę riziką patiriantys vaikai

nuo 6 iki 18 m. ir jų šeimos, vaikai

nuo 6 iki 18 m. iš socialinę riziką

patiriančių šeimų ir jų šeimos,

vaikai su negalia nuo 6 iki 18 m. ir

jų šeimos, kiti vaikai nuo 6 iki 18

m. ir jų šeimos (pvz., likę be tėvų

globos vaikai)

4,80 Eur už 1 dieną Vaikų dienos

centras „Žiniukai“

3,70 Eur už 1 dieną Vaikų dienos

centras „Maža

šalis“

Socialinės globos paslaugos:

Dienos socialinė

globa

Vaikai su negalia (be maitinimo) 8,10 Eur už 1 val. Vaikų su negalia

dienos socialinės

globos skyrius
Vaikai su negalia (su maitinimu) 8,70 Eur už 1 val.

Vaikai su sunkia negalia (be

maitinimo)

11,50 Eur už 1 val.

Vaikai su sunkia negalia (su

maitinimu)

12,10 Eur už 1 val.

Asmenys su negalia (be maitinimo) 5,90 Eur už 1 val. Suaugusių

asmenų su negalia

dienos socialinės

globos

skyrius

Asmenys su negalia (su maitinimu) 6,60 Eur už 1 val.

Asmenys su sunkia negalia (be

maitinimo)

8,50 Eur už 1 val.

Asmenys su sunkia negalia (su

maitinimu)

9,20 Eur už 1 val.

Laikinas

atokvėpis (dienos

socialinės globos

paslaugos

įstaigoje)

Asmenys su negalia, kuriems

nustatytas specialusis nuolatinės

priežiūros (pagalbos) poreikis

6,60 Eur už 1 val. Suaugusių

asmenų su negalia

dienos socialinės

globos skyriusAsmenys su negalia, kuriems

nustatytas specialusis nuolatinės

slaugos poreikis arba specialusis

nuolatinės priežiūros (pagalbos)

poreikis, kai jie yra asmenys su

sunkia negalia

9,20 Eur už 1 val.

Trumpalaikė

socialinė globa

Vaikai, likę be tėvų globos 2664,30 Eur per mėn. Vaikų globos

namai
Socialinę riziką patiriantys vaikai



4

Ilgalaikė socialinė

globa

Be tėvų globos likę vaikai, kuriems

nustatyta nuolatinė globa

2664,30 Eur per mėn.

Trumpalaikė

socialinė globa

Vaikai, likę be tėvų globos 2717,98 Eur per mėn. Bendruomeniniai

vaikų globos

namai
Socialinę riziką patiriantys vaikai

Ilgalaikė socialinė

globa

Be tėvų globos likę vaikai, kuriems

nustatyta nuolatinė globa

2717,98 Eur per mėn.

_______________________



Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-18

        (Visagino savivaldybės tarybos

        2022 m. gruodžio ___ d. sprendimo Nr. TS-____

        redakcija)

        2 priedas

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS

Socialinės

paslaugos rūšis

Socialinių paslaugų gavėjai Socialinės

paslaugos kaina

Visagino

socialinių

paslaugų centro

padalinys

Prevencinės socialinės paslaugos:

Potencialių

socialinių

paslaugų gavėjų

paieška

Asmenys ir šeimos 12,80 Eur už 1 val. Bendruomenės

skyrius

Bendrosios socialinės paslaugos:

Informavimas Socialinę riziką patiriantys

vaikai ir jų šeimos, vaikai su

negalia ir jų šeimos, suaugę

asmenys su negalia ir jų

šeimos, senyvo amžiaus

asmenys ir jų šeimos, socialinę

riziką patiriantys suaugę

asmenys ir jų šeimos, socialinę

riziką patiriančios šeimos, 

mažiau galimybių turintis

jaunimas, krizinėje situacijoje

(skyrybos, darbo praradimas,

artimojo netektis ir kt.)

esančios šeimos ir jų nariai, kiti

asmenys ir šeimos

12,80 Eur už 1 val. Bendruomenės 

skyrius

Konsultavimas Socialinę riziką patiriantys

vaikai ir jų šeimos, vaikai su

negalia ir jų šeimos, suaugę

asmenys su negalia ir jų

šeimos, senyvo amžiaus

asmenys ir jų šeimos, socialinę

riziką patiriantys suaugę

asmenys ir jų šeimos, socialinę

riziką patiriančios šeimos,

krizinėje situacijoje (skyrybos,

darbo praradimas, artimojo

netektis ir kt.) esančios šeimos

ir jų nariai, mažiau galimybių 

12,80 Eur už 1 val. Bendruomenės 

skyrius



2

turintis jaunimas, kiti asmenys

ir šeimos

Tarpininkavimas

ir atstovavimas

Socialinę riziką patiriantys

vaikai ir jų šeimos, vaikai su

negalia ir jų šeimos, suaugę

asmenys su negalia ir jų

šeimos, senyvo amžiaus

asmenys ir jų šeimos, socialinę

riziką patiriantys suaugę

asmenys ir jų šeimos, socialinę

riziką patiriančios šeimos,

krizinėje situacijoje (skyrybos,

darbo praradimas, artimojo

netektis ir kt.) esančios šeimos

ir jų nariai, mažiau galimybių

turintis jaunimas, kiti asmenys

ir šeimos

12,80 Eur už 1 val. Bendruomenės 

skyrius

Sociokultūrinės

paslaugos

Vaikai su negalia ir jų šeimos, 

likę be tėvų globos vaikai, 

suaugę asmenys su negalia ir jų

šeimos, senyvo amžiaus

asmenys ir jų šeimos, socialinę

riziką patiriantys vaikai ir jų

šeimos, socialinę riziką

patiriantys suaugę asmenys ir

jų šeimos, socialinę riziką

patiriančios šeimos, kiti

asmenys ir šeimos

12,80 Eur už 1 val. Bendruomenės

skyrius

Transporto

organizavimas

Senyvo amžiaus asmenys,

negaunantys Lietuvos

Respublikos socialinių

paslaugų įstatymo 30

straipsnio 1 dalyje nurodytų

pajamų, vaikai su negalia ir

jų šeimos, suaugę asmenys

su negalia

0,35 Eur už 1 km Bendruomenės

skyrius

Kiti asmenys, kurie dėl ligos

negali naudotis

visuomeniniu ar individualiu

transportu

0,35 Eur už 1 km

Socialinės priežiūros paslaugos:

Pagalba į namus Senyvo amžiaus asmenys ir

suaugę asmenys su negalia

14,50 Eur už 1 val. Pagalbos

namuose skyrius

Vaikai su negalia 14,50 Eur už 1 val.

Kiti asmenys, laikinai netekę

savarankiškumo

14,50 Eur už 1 val.



3

Laikinas

atokvėpis

Neįgalieji, kaip jie apibrėžti

Lietuvos Respublikos

neįgaliųjų socialinės

integracijos įstatyme,

kuriems nustatytas

specialusis nuolatinės

slaugos poreikis arba

specialusis nuolatinės

priežiūros (pagalbos)

poreikis

14,50 Eur už 1 val. Pagalbos

namuose skyrius

Socialinių įgūdžių

ugdymas,

palaikymas ir (ar)

atkūrimas

Socialinę riziką patiriantys

vaikai ir jų šeimos

13,90 Eur už 1 val. Paramos šeimai

skyrius

Socialinę riziką patiriančios

šeimos

13,90 Eur už 1 val.

Apgyvendinimas

savarankiško

gyvenimo

namuose

Suaugę asmenys su negalia

ar jų šeimos

774,10 Eur per mėn. Savarankiško

gyvenimo namai

Senyvo amžiaus asmenys ar

jų šeimos

774,10 Eur per mėn.

Laikinas

apnakvindinimas

Socialinę riziką patiriantys 

suaugę asmenys, senyvo

amžiaus asmenys,

smurtautojai, iš pataisos

įstaigų paleisti asmenys, nuo

kurių paleidimo iš pataisos

įstaigos dienos praėjo ne

daugiau nei 12 mėn.

26,80 Eur už 1 parą Nakvynės namai

Apgyvendinimas

nakvynės

namuose

Socialinę riziką patiriantys 

suaugę asmenys, senyvo

amžiaus asmenys, kiti

socialinę riziką patiriantys

asmenys (besilaukiančios

moterys, nepilnametės

besilaukiančios merginos ir

nepilnametės motinos)

811,70 Eur per mėn. Nakvynės namai

Vaikų dienos

socialinė priežiūra

Socialinę riziką patiriantys

vaikai nuo 6 iki 18 m. ir jų

šeimos, vaikai nuo 6 iki 18

m. iš socialinę riziką

patiriančių šeimų ir jų

šeimos, vaikai su negalia

nuo 6 iki 18 m. ir jų šeimos,

kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. ir

jų šeimos (pvz., likę be tėvų

globos vaikai)

9,10 Eur už 1 dieną Vaikų dienos

centras



4

Palydėjimo

paslauga

jaunuoliams

Likę be tėvų globos vaikai

(nuo 16 m.), kuriems

teikiama globa (rūpyba)

socialinės globos įstaigoje,

socialinę riziką patiriantys

vaikai (nuo 16 m.),

vaikai (nuo 16 m.), kurie

gyvena socialinę riziką

patiriančiose šeimose,

sulaukę pilnametystės

asmenys (iki 24 m.), kuriems

buvo teikta socialinė globa

(rūpyba) socialinės globos

įstaigoje ar kurie gyveno

socialinę riziką patiriančiose

šeimose

11,20 Eur už 1 val. Savarankiško

gyvenimo namai

Palydėjimo

paslauga

jaunuoliams (su

apgyvendinimo

savarankiško

gyvenimo

namuose

paslauga)

774,10 Eur per mėn.

Socialinės globos paslaugos:

Dienos socialinė

globa

Senyvo amžiaus asmenys ir

suaugę asmenys su negalia

19,10 Eur už 1 val. Pagalbos

namuose skyrius

Vaikai su negalia 19,10 Eur už 1 val. Pagalbos

namuose skyrius

Senyvo amžiaus asmenys su

sunkia negalia ir suaugę

asmenys su sunkia negalia

19,10 Eur už 1 val. Pagalbos

namuose skyrius

Vaikai su sunkia negalia 19,10 Eur už 1 val. Pagalbos

namuose skyrius

Laikinas

atokvėpis (dienos

socialinės globos

paslaugos

namuose)

Asmenys, kuriems nustatytas

specialusis nuolatinės

priežiūros (pagalbos)

poreikis

19,10 Eur už 1 val. Pagalbos

namuose skyrius

Asmenys, kuriems nustatytas

specialusis nuolatinės

slaugos poreikis arba

specialusis nuolatinės

priežiūros (pagalbos)

poreikis, kai jie yra asmenys

su sunkia negalia

19,10 Eur už 1 val.

Trumpalaikė

socialinė globa

Senyvo amžiaus asmenys 1441,00 Eur per

mėn.

Socialinės

globos senyvo

amžiaus

žmonėms ir

suaugusiems

asmenims

su negalia skyrius

Suaugę asmenys su negalia 1528,00 Eur per

mėn.

Senyvo amžiaus asmenys su

sunkia negalia ir suaugę

asmenys su sunkia negalia

1809,00 Eur per

mėn.



5

socialinės globos

paslaugos

įstaigoje)

Asmenys, kuriems nustatytas

specialusis nuolatinės

priežiūros (pagalbos)

poreikis

2,10 Eur už 1 val. Socialinės

globos senyvo

amžiaus

žmonėms ir

suaugusiems

asmenims

su negalia skyrius

Asmenys, kuriems nustatytas

specialusis nuolatinės

slaugos poreikis arba

specialusis nuolatinės

priežiūros (pagalbos)

poreikis, kai jie yra asmenys

su sunkia negalia

2,50 Eur už 1 val.

Ilgalaikė socialinė

globa

Senyvo amžiaus asmenys 1441,00 Eur per

mėn.

Socialinės

globos senyvo

amžiaus

žmonėms ir

suaugusiems

asmenims

su negalia skyrius

Suaugę asmenys su negalia 1528,00 Eur per

mėn.

Senyvo amžiaus asmenys su

sunkia negalia ir suaugę

asmenys su sunkia negalia

1809,00 Eur per

mėn.

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d.

sprendimo Nr. TS-18 „Dėl socialinių paslaugų kainų

suderinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-22 Nr. TS-227

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-28 11:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-28 11:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 12 22 sprend 227 priedas1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 12 22 sprend 227 priedas2.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221227.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-03 nuorašą suformavo Jolita Zabulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




